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Дистанция 8 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2009 - 2012
06.05.23 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. КАЗАКОВ Артемий 2011 II МБУС СШ Сатурн, Раменское +0,71 4:45.83 II 456
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.08 36.74 250m: 2:57.05 36.34 350m: 4:10.31 36.40

100m: 1:07.34 35.94 200m: 2:20.71 36.63 300m: 3:33.91 36.86 400m: 4:45.83 35.52

2. АБДУРАХМАНОВ Алексей 2011 II МБУС СШ Сатурн, Раменское 4:55.45 II 413
50m: 33.71 33.71 150m: 1:47.91 37.48 250m: 3:03.29 38.11 350m: 4:18.80 37.48

100m: 1:10.43 36.72 200m: 2:25.18 37.27 300m: 3:41.32 38.03 400m: 4:55.45 36.65

3. ГАФИАТУЛЛИН Аскар 2011 II СШОР Дельта, Казань +0,82 4:58.70 II 399
50m: 32.21 32.21 150m: 1:48.29 38.46 250m: 3:05.43 38.54 350m: 4:21.87 37.89

100m: 1:09.83 37.62 200m: 2:26.89 38.60 300m: 3:43.98 38.55 400m: 4:58.70 36.83

4. СЕВАСТЬЯНОВ Максим 2011 II СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,83 5:03.90 II 379
50m: 34.38 34.38 150m: 1:52.54 39.38 250m: 3:10.83 39.06 350m: 4:27.75 38.16

100m: 1:13.16 38.78 200m: 2:31.77 39.23 300m: 3:49.59 38.76 400m: 5:03.90 36.15

5. РЫЧКОВ Данил 2011 II СШ Кристалл, Березники +0,70 5:04.69 II 376
50m: 32.51 32.51 150m: 1:47.85 38.35 250m: 3:06.29 39.93 350m: 4:25.51 38.95

100m: 1:09.50 36.99 200m: 2:26.36 38.51 300m: 3:46.56 40.27 400m: 5:04.69 39.18

6. ТУЛАЕВ Ноха 2012 III ШП Юный пловец, Грозный +0,71 5:06.10 II 371
50m: 34.64 34.64 150m: 1:51.43 38.87 250m: 3:09.77 39.61 350m: 4:28.86 39.50

100m: 1:12.56 37.92 200m: 2:30.16 38.73 300m: 3:49.36 39.59 400m: 5:06.10 37.24

7. КИСЛИЦЫН Федор 2011 II СШ Кристалл, Березники +0,54 5:12.67 III 348
50m: 33.99 33.99 150m: 1:53.12 40.11 250m: 3:13.54 39.88 350m: 4:33.90 39.96

100m: 1:13.01 39.02 200m: 2:33.66 40.54 300m: 3:53.94 40.40 400m: 5:12.67 38.77

8. КУРДЮК Александр 2011 II СШ Кристалл, Березники +0,54 5:12.82 III 348
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.46 40.45 250m: 3:15.02 39.87 350m: 4:35.12 39.58

100m: 1:14.01 39.36 200m: 2:35.15 40.69 300m: 3:55.54 40.52 400m: 5:12.82 37.70

9. БЕЛЯЕВ Артем 2011 II МБУ СШ Ивантеевка, Московская область+0,87 5:14.91 III 341
50m: 34.72 34.72 150m: 1:53.37 40.01 250m: 3:14.86 41.13 350m: 4:37.55 41.34

100m: 1:13.36 38.64 200m: 2:33.73 40.36 300m: 3:56.21 41.35 400m: 5:14.91 37.36

10. ХАРАРТИЯ Амин 2012 III СШ Кронштадт, Санкт-Петербург +0,58 5:15.09 III 340
50m: 33.44 33.44 150m: 1:52.56 40.95 250m: 3:14.87 40.98 350m: 4:36.32 40.67

100m: 1:11.61 38.17 200m: 2:33.89 41.33 300m: 3:55.65 40.78 400m: 5:15.09 38.77

11. ГОЛОВЧАНСКИЙ Александр 2011 III Спартак-Волгоград, Волгоград +0,71 5:20.16 III 324
50m: 1:58.92 1:58.92 150m: 3:21.03 2:03.62 300m: 4:02.02 1:21.93 400m: 5:20.16 37.15

100m: 1:17.41 200m: 2:40.09 350m: 4:43.01 40.99

12. ФЕДОСЕЕВ Валерий 2011 III СШ Кристалл, Березники +0,63 5:24.13 III 312
50m: 35.68 35.68 150m: 1:56.71 41.25 250m: 3:19.57 41.35 350m: 4:43.80 41.71

100m: 1:15.46 39.78 200m: 2:38.22 41.51 300m: 4:02.09 42.52 400m: 5:24.13 40.33

13. ЗИЯТДИНОВ Аскар 2012 III СШОР Дельта, Казань 5:24.70 III 311
50m: 36.78 36.78 150m: 1:58.70 41.66 250m: 3:21.92 41.50 350m: 4:45.43 41.10

100m: 1:17.04 40.26 200m: 2:40.42 41.72 300m: 4:04.33 42.41 400m: 5:24.70 39.27

14. САФИУЛЛИН Никита 2011 III СШОР Дельта, Казань 5:30.58 III 295
50m: 37.63 37.63 150m: 2:01.04 41.95 250m: 3:26.07 42.47 350m: 4:50.26 42.35

100m: 1:19.09 41.46 200m: 2:43.60 42.56 300m: 4:07.91 41.84 400m: 5:30.58 40.32
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

15. ХУЗИН Раиль 2012 III СШОР Дельта, Казань +0,78 5:36.06 III 280
50m: 37.72 37.72 150m: 2:04.31 43.09 250m: 3:29.84 42.59 350m: 4:55.62 41.69

100m: 1:21.22 43.50 200m: 2:47.25 42.94 300m: 4:13.93 44.09 400m: 5:36.06 40.44

16. ФРОЛОВ Давид 2012 III СШОР Дельта, Казань +0,72 5:37.99 III 276
50m: 37.82 37.82 150m: 2:04.23 43.72 250m: 3:32.11 43.41 350m: 4:58.11 42.36

100m: 1:20.51 42.69 200m: 2:48.70 44.47 300m: 4:15.75 43.64 400m: 5:37.99 39.88

17. НАБИЕВ Динияр 2012 III СШ Олимп, Богатые Сабы +0,66 5:38.90 III 273
50m: 37.20 37.20 150m: 2:04.56 44.35 250m: 3:33.14 44.24 350m: 4:59.11 42.07

100m: 1:20.21 43.01 200m: 2:48.90 44.34 300m: 4:17.04 43.90 400m: 5:38.90 39.79

18. СЕЧЕЙКО Елисей 2011 III МАУДО СШ Синий кит, Кунгур +0,64 5:39.61 III 272
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.05 42.72 250m: 3:28.60 43.91 350m: 4:55.80 43.31

100m: 1:18.33 41.30 200m: 2:44.69 43.64 300m: 4:12.49 43.89 400m: 5:39.61 43.81

19. АЛЕКСАНДРОВ Клим 2011 1юн СШОР Дельта, Казань +0,70 5:41.35 III 267
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.60 44.27 250m: 3:32.91 44.12 350m: 5:00.86 43.95

100m: 1:21.33 43.30 200m: 2:48.79 43.19 300m: 4:16.91 44.00 400m: 5:41.35 40.49

20. ПРОЩУРОВИЧ Захар 2011 III СШ Кронштадт, Санкт-Петербург +0,67 5:42.66 III 264
50m: 37.98 37.98 150m: 2:05.43 44.32 250m: 3:33.27 43.59 400m: 5:42.66 1:25.59

100m: 1:21.11 43.13 200m: 2:49.68 44.25 300m: 4:17.07 43.80

21. НЕЧАЕВ Иван 2011 III СШ Кристалл, Березники +0,89 5:44.11 III 261
50m: 37.60 37.60 150m: 2:05.48 44.19 250m: 3:34.23 44.36 400m: 5:44.11 41.95

100m: 1:21.29 43.69 200m: 2:49.87 44.39 350m: 5:02.16 1:27.93

22. БАБИН Михаил 2012 III СШ Кристалл, Березники +0,68 5:47.44 III 254
100m: 1:21.08 1:21.08 200m: 2:50.22 1:29.14 400m: 5:47.44 2:57.22

23. БОРИСОВ Михаил 2011 III СШ Кристалл, Березники +0,80 5:48.92 III 250
50m: 37.17 37.17 150m: 2:06.45 45.15 250m: 3:35.71 44.32 350m: 5:05.24 44.32

100m: 1:21.30 44.13 200m: 2:51.39 44.94 300m: 4:20.92 45.21 400m: 5:48.92 43.68

24. ХАЛИКОВ Амир 2012 1юн СШ N 18, Уфа +0,60 5:51.22 Iюн 246
50m: 36.10 36.10 150m: 2:05.59 45.76 250m: 3:37.01 45.60 350m: 5:08.81 46.31

100m: 1:19.83 43.73 200m: 2:51.41 45.82 300m: 4:22.50 45.49 400m: 5:51.22 42.41

25. ЗАКИЕВ Кирилл 2012 1юн СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,75 5:52.60 Iюн 243
50m: 38.63 38.63 150m: 2:08.16 44.31 250m: 3:38.71 45.18 350m: 5:10.21 46.11

100m: 1:23.85 45.22 200m: 2:53.53 45.37 300m: 4:24.10 45.39 400m: 5:52.60 42.39

26. БИКТИМИРОВ Искандер 2012 III СШОР Дельта, Казань 5:55.65 Iюн 236
50m: 38.38 38.38 150m: 2:08.14 45.35 250m: 3:40.60 46.07 350m: 5:12.93 45.74

100m: 1:22.79 44.41 200m: 2:54.53 46.39 300m: 4:27.19 46.59 400m: 5:55.65 42.72

27. ХИСАМОВ Артур 2012 1юн СШОР Дельта, Казань +0,73 5:55.99 Iюн 236
50m: 38.38 38.38 150m: 2:08.91 46.15 250m: 3:40.49 46.08 350m: 5:12.80 46.49

100m: 1:22.76 44.38 200m: 2:54.41 45.50 300m: 4:26.31 45.82 400m: 5:55.99 43.19

28. ЧЕМЕЛЬКОВ Василий 2011 2юн ЦСКА, Калининград 5:58.59 Iюн 231
50m: 38.95 38.95 150m: 2:09.21 45.68 250m: 3:42.20 46.17 350m: 5:15.51 46.15

100m: 1:23.53 44.58 200m: 2:56.03 46.82 300m: 4:29.36 47.16 400m: 5:58.59 43.08

29. ЖУКОВЕЦ Федор 2011 III СШОР, Королев +0,91 6:03.32 Iюн 222
50m: 36.43 36.43 150m: 2:08.77 48.31 250m: 3:42.38 46.91 350m: 5:18.61 48.06

100m: 1:20.46 44.03 200m: 2:55.47 46.70 300m: 4:30.55 48.17 400m: 6:03.32 44.71

30. ДВОРАК Роман 2011 1юн ЦСКА, Калининград +1,05 6:03.33 Iюн 222
50m: 39.98 39.98 150m: 2:11.80 46.08 250m: 3:45.37 47.45 350m: 5:19.78 46.98

100m: 1:25.72 45.74 200m: 2:57.92 46.12 300m: 4:32.80 47.43 400m: 6:03.33 43.55
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

31. АСКАРОВ Марсель 2012 1юн СШОР Дельта, Казань +0,73 6:15.00 Iюн 202
50m: 42.67 42.67 150m: 2:18.57 48.68 250m: 3:56.50 49.41 350m: 5:31.09 47.03

100m: 1:29.89 47.22 200m: 3:07.09 48.52 300m: 4:44.06 47.56 400m: 6:15.00 43.91

32. ДОЛГОВ Ефим 2012 1юн ФОК Искра, Ульяновск +0,57 6:21.06 Iюн 192
50m: 39.38 39.38 150m: 2:15.99 49.38 250m: 3:55.94 49.28 350m: 5:36.77 50.66

100m: 1:26.61 47.23 200m: 3:06.66 50.67 300m: 4:46.11 50.17 400m: 6:21.06 44.29

33. ТРУЩЕНКОВ Александр 2011 2юн ЦСКА, Калининград 6:21.14 Iюн 192
50m: 38.67 38.67 150m: 2:13.08 48.59 250m: 3:55.19 51.58 350m: 5:35.56 50.70

100m: 1:24.49 45.82 200m: 3:03.61 50.53 300m: 4:44.86 49.67 400m: 6:21.14 45.58

34. ИСАНГУЛОВ Роман 2012 1юн Нептун, Балашиха +0,97 7:10.28 IIюн 133
50m: 40.96 40.96 150m: 2:29.38 56.61 250m: 4:24.74 58.93 350m: 6:19.80 57.05

100m: 1:32.77 51.81 200m: 3:25.81 56.43 300m: 5:22.75 58.01 400m: 7:10.28 50.48

35. СТЕШЕНКО Семён 2011 1юн ФК Нептун, Балашиха +0,76 7:30.47 IIюн 116
50m: 44.13 44.13 150m: 2:37.94 59.65 250m: 4:37.47 1:00.37 350m: 6:37.84 1:00.41

100m: 1:38.29 54.16 200m: 3:37.10 59.16 300m: 5:37.43 59.96 400m: 7:30.47 52.63

DNS ЗЕНИН Данил 2011 III СШ Кристалл, Березники

Юноши (13-14 лет)

1. ВЕЛИКАНОВ Артем 2009 I ДЮСШ Касатка, Казань +0,69 4:36.79 II 502
50m: 30.82 30.82 150m: 1:41.10 35.50 250m: 2:52.94 35.98 350m: 4:03.78 35.21

100m: 1:05.60 34.78 200m: 2:16.96 35.86 300m: 3:28.57 35.63 400m: 4:36.79 33.01

2. БУРКОВ Роман 2010 II СШ Чернушинская, Чернушка +0,71 4:37.47 II 498
50m: 30.97 30.97 150m: 1:41.69 35.90 250m: 2:53.82 36.34 350m: 4:05.07 35.14

100m: 1:05.79 34.82 200m: 2:17.48 35.79 300m: 3:29.93 36.11 400m: 4:37.47 32.40

3. БАРТЕНЬЕВ Даниил 2009 II СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,84 4:43.09 II 469
50m: 32.01 32.01 150m: 1:43.40 35.96 250m: 2:55.09 36.12 350m: 4:08.54 36.51

100m: 1:07.44 35.43 200m: 2:18.97 35.57 300m: 3:32.03 36.94 400m: 4:43.09 34.55

4. ТЕПАВЧЕВИЧ Йован 2009 II КСШ ПГУФКСиТ, Казань +0,74 4:43.67 II 466
50m: 31.46 31.46 150m: 1:42.71 36.20 250m: 2:56.15 36.60 400m: 4:43.67 1:10.23

100m: 1:06.51 35.05 200m: 2:19.55 36.84 300m: 3:33.44 37.29

5. МАЛЫШЕВ Платон 2010 II СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,80 4:44.17 II 464
50m: 33.03 33.03 150m: 1:44.15 35.96 250m: 2:57.32 36.53 350m: 4:09.71 35.81

100m: 1:08.19 35.16 200m: 2:20.79 36.64 300m: 3:33.90 36.58 400m: 4:44.17 34.46

6. ЧУЖА Владимир 2009 II СК Динамо, Москва +0,74 4:44.35 II 463
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.51 36.32 250m: 2:56.85 36.35 350m: 4:09.46 35.65

100m: 1:07.19 35.45 200m: 2:20.50 36.99 300m: 3:33.81 36.96 400m: 4:44.35 34.89

7. ОМЕЛЬЧЕНКО Максим 2009 II СК Динамо, Москва +0,69 4:46.12 II 455
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.91 36.45 250m: 2:56.13 36.85 350m: 4:09.67 36.60

100m: 1:06.46 35.26 200m: 2:19.28 36.37 300m: 3:33.07 36.94 400m: 4:46.12 36.45

8. САЛАВАТОВ Амир 2010 II СШОР Дельта, Казань +0,68 4:47.14 II 450
50m: 32.26 32.26 150m: 1:43.76 36.12 250m: 2:57.10 36.57 350m: 4:11.42 36.81

100m: 1:07.64 35.38 200m: 2:20.53 36.77 300m: 3:34.61 37.51 400m: 4:47.14 35.72

9. РЫБКИН Ярослав 2010 II ГБУ ДО ВО СШОР № 1,Воронеж +0,59 4:48.75 II 442
50m: 30.81 30.81 150m: 1:43.28 36.92 250m: 2:58.40 37.69 350m: 4:13.00 36.94

100m: 1:06.36 35.55 200m: 2:20.71 37.43 300m: 3:36.06 37.66 400m: 4:48.75 35.75

10. ИФА Владимир 2010 II МБУС СШ Сатурн, Раменское +0,64 4:51.96 II 428
50m: 32.21 32.21 150m: 1:46.60 37.62 250m: 3:00.56 36.86 350m: 4:15.07 37.24

100m: 1:08.98 36.77 200m: 2:23.70 37.10 300m: 3:37.83 37.27 400m: 4:51.96 36.89
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Дистанция 8, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T.Результат Очки

11. ШАЙХУТДИНОВ Матвей 2009 II ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,57 4:54.36 II 417
50m: 32.69 32.69 150m: 1:47.07 37.45 250m: 3:03.17 38.08 350m: 4:18.70 37.05

100m: 1:09.62 36.93 200m: 2:25.09 38.02 300m: 3:41.65 38.48 400m: 4:54.36 35.66

12. ХОЗОВ Егор 2010 II СШОР № 10 Олимп, Тольятти +0,98 5:00.03 II 394
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.56 38.95 250m: 3:06.50 38.41 350m: 4:24.51 39.46

100m: 1:10.61 37.79 200m: 2:28.09 38.53 300m: 3:45.05 38.55 400m: 5:00.03 35.52

13. СМАГЛИЕВ Максим 2009 II Спартак-Волгоград, Волгоград +0,72 5:04.15 II 378
50m: 33.97 33.97 150m: 1:51.11 38.99 250m: 3:10.09 39.50 350m: 4:28.06 38.83

100m: 1:12.12 38.15 200m: 2:30.59 39.48 300m: 3:49.23 39.14 400m: 5:04.15 36.09

14. ШАКИРОВ Искандер 2009 II ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,75 5:13.52 III 345
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.60 39.69 250m: 3:13.90 40.08 350m: 4:34.67 41.14

100m: 1:13.91 39.30 200m: 2:33.82 40.22 300m: 3:53.53 39.63 400m: 5:13.52 38.85

15. БЕЛЯКОВ Егор 2010 III Спартак-Волгоград, Волгоград +0,47 5:15.15 III 340
50m: 34.56 34.56 150m: 1:55.73 41.11 250m: 3:17.77 41.40 350m: 4:39.15 40.70

100m: 1:14.62 40.06 200m: 2:36.37 40.64 300m: 3:58.45 40.68 400m: 5:15.15 36.00

16. ТРУНОВ Александр 2010 II МБУС СШ Сатурн, Раменское +0,55 5:15.83 III 338
50m: 33.12 33.12 150m: 1:51.98 40.54 250m: 3:14.24 40.81 350m: 4:36.54 40.81

100m: 1:11.44 38.32 200m: 2:33.43 41.45 300m: 3:55.73 41.49 400m: 5:15.83 39.29

17. КУРИЛКО Никита 2009 III ФОК Искра, Ульяновск +0,78 5:16.08 III 337
50m: 32.54 32.54 200m: 2:36.54 1:24.58 300m: 3:59.50 41.38 400m: 5:16.08 37.06

100m: 1:11.96 39.42 250m: 3:18.12 41.58 350m: 4:39.02 39.52

18. ПОНОМАРЕВ Глеб 2009 II Спартак-Волгоград, Волгоград +1,08 5:19.85 III 325
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.88 40.71 250m: 3:16.39 41.26 350m: 4:39.69 41.20

100m: 1:13.17 38.53 200m: 2:35.13 41.25 300m: 3:58.49 42.10 400m: 5:19.85 40.16

19. ФОТИН Артем 2010 II СШ Кристалл, Березники +0,72 5:20.17 III 324
50m: 34.06 34.06 150m: 1:54.55 41.33 250m: 3:17.41 41.48 350m: 4:40.82 41.62

100m: 1:13.22 39.16 200m: 2:35.93 41.38 300m: 3:59.20 41.79 400m: 5:20.17 39.35

20. КАРПОВ Трофим 2010 III МАУДО СШ Синий кит, Кунгур +0,66 5:22.11 III 318
50m: 35.62 35.62 150m: 1:55.65 40.73 250m: 3:18.57 41.90 350m: 4:41.08 42.40

100m: 1:14.92 39.30 200m: 2:36.67 41.02 300m: 3:58.68 40.11 400m: 5:22.11 41.03

21. ФАСХИЕВ Тимур 2010 III СШ Сокол, Сарапул +0,71 5:24.40 III 312
50m: 35.31 35.31 150m: 1:57.28 41.46 250m: 3:21.61 42.19 350m: 4:44.77 40.69

100m: 1:15.82 40.51 200m: 2:39.42 42.14 300m: 4:04.08 42.47 400m: 5:24.40 39.63

22. ПЕРОНКОВ Давид 2009 III ЦСКА, Одинцово +0,77 5:34.81 III 283
50m: 34.50 34.50 150m: 1:56.67 42.41 250m: 3:23.63 43.33 350m: 4:52.17 44.48

100m: 1:14.26 39.76 200m: 2:40.30 43.63 300m: 4:07.69 44.06 400m: 5:34.81 42.64

23. НИКОЛАЕВ Александр 2009 III ГБУ РСШОР Акватика , Казань +0,78 5:40.66 III 269
50m: 34.59 34.59 150m: 1:58.35 43.75 250m: 3:27.28 44.65 350m: 4:57.84 45.13

100m: 1:14.60 40.01 200m: 2:42.63 44.28 300m: 4:12.71 45.43 400m: 5:40.66 42.82

24. ОБОРИН Артём 2010 III МАУДО СШ Синий кит, Кунгур +0,76 5:45.18 III 259
50m: 36.72 36.72 150m: 2:02.08 42.88 250m: 3:32.57 45.99 350m: 5:02.61 45.14

100m: 1:19.20 42.48 200m: 2:46.58 44.50 300m: 4:17.47 44.90 400m: 5:45.18 42.57
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